ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                            №

с. Партизанское
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов для информирования избирателей на территории Волочаевского сельского поселения

На основании ч.2 ст. 24 Конституции Российской Федерации, п.7  ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с решениями Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 19.06.2018 № 257 «О назначении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области четвёртого созыва», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие места для размещения печатных агитационных материалов для информирования избирателей на территории Волочаевского сельского поселения:

1.1.
с. Партизанское:

-
стенд по ул. Волочаевская 2а;

-
стенд по ул. Партизанская 1а;

-
стенд по ул. Юбилейная 3.

1.2.
с. Волочаевка-1:

-
стенд по ул. Комсомольская 1;

-
стенд по ул. Лазо 1а;

-
стенд по ул. Октябрьская 6;
-        стенд по ул. Октябрьская д. 1.
1.3.
ст. Ольгохта:

-
стенд по ул. Шоссейная 5.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы администрации

сельского поселения                                                                            О.И. Потапова